EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança – PR, no uso de suas atribuições legais, DECIDE

a requerimento dos candidatos tornar sem efeito a homologação das inscrições abaixo relacionadas,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022:

INSCRIÇÃO CARGO NOME
565081 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLEONICE APARECIDA VARELA

565111 CONTADOR MARLON DOUGLAS VARELA MILANI

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 06 de maio de 2022.

JOEL CELSO BUSCARIOL
Prefeito Municipal